GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIKA KOSOVO/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA PAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Komisioni Vlerésues i Thirrjes Publike sipas Vendimit té Kryetarit t¢ Komunés se
Gjakovés me nr.01NTr. 400/05-9669, sipas thirrjes publike pér mbéshtetje financiar té
OJQ-ve té komuniteteve 29.05.2024 nxjerr vendim pér OJQ té cilat kané plotésuar
kriteret pér subvencione sipas Thirrjes Publike té renditura si né vijim:

Nr | Emri OJQ-sé Emri Projektit

1 “United Boys Gjakova” “Fuqizimi i té rijné t&€ komuniteteve
Rome, Ashkali dhe Egjiptian dhe zbulimi i
talenteve té rijné té futbollit”

2 “Prosperiteti “Emisioni Radio Televiziv kushtuar
komuniteteve Rom, Ashkali dhe Egjiptian
Fokusi Yné”,

3 “RIA -Roma in Action”
“Mundési té barabarta pér té gjithe”

Komuna e Gjakovés

Zyra komunale pér komunitete dhe kthim
Address : Rr UCK-sé Gjakové, Kosové/50.000
Tel & Fax: +383 3820044042




